енергії 994394 кВт, згідно із об’ємами постачання
(Додаток № 3).
2.Пункт 5.2. Розділу 5 викласти у наступній
редакції:
5.2. Загальна сума цього Договору становить :4 998
125,82 грн. (Чотири мільйони дев’ятсот дев’яносто
вісім тисяч сто двадцять п’ять гривень 82 копійки ),
в т.ч. ПДВ 20% - 833 020,97 грн. ( вісімсот тридцять
три тисячі двадцять гривень 97 копійок ), згідно із
Специфікацією (Додаток № 1).